Передати з  балансу управління розвитку та експлуатації  житлово-
комунального господарства Біляївської міської ради (код ЄДРПОУ 41828540) 
на баланс комунального підприємства «Наш дім» (код ЄДРПОУ 32353064) на 
праві  узуфрукту  комунального  майна  безстроково  матеріальні  цінності 
загальною вартістю 42250,00 грн. (сорок дві тисячі двісті п’ятдесят гривень 
00 копійок) згідно додатку.

2. Встановити цільове призначення використання майна: «Озеленення 
території м. Біляївка».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  Біляївської  міської  ради  з  питань  транспорту,  зв’язку,  житлово-